	
	Додаток 75
до Інструкції з обліку військового майна у Збройних Силах України

	Формат 420 х 297 мм, 297 х 210 мм
	(пункт 18 розділу ХVІІ) 



ВІДОМІСТЬ
(загальна) захисних споруд аеродрому військової частини _______

	№ з/п
	Аеродром
	Укриття для особового складу (кількість/ємність)
	Укриття для авіаційної техніки, шт.
	Укриття для наземної техніки
	Споруди охорони та оборони

	
	
	
	
	
	

	
	
	усього всіх типів
	укриття залізобетонні
(УЗБ)
	збірні бетонні конструкції
(ЗБК)
	укриття з блоків та інших матеріалів
	усього
	УЗБ (тип, розмір, кількість)
	споруди збірні металеві (СРМ) (кількість, розмір воріт) 
	земляні обвалування (ЗО) (кількість, розмір)
	тип, кількість 
	ємність
	спостережні системи (СпС) 
	оглядові 
вишки

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	шт./осіб
	шт./осіб
	у тому числі ЗКП
	шт./осіб
	у тому числі ЗКП
	шт./осіб
	у тому числі ЗКП
	шт.
	10,8 м
	12,8 м
	16,8 м та більше
	шт., м
	шт., м
	шт.
	машино-місць
	шт.
	шт.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	шт./осіб
	
	шт./осіб
	
	шт./осіб
	
	шт.
	шт.
	шт.
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



___________________________________________________________________________________
М. П.                                                           (посада, військове звання, підпис, ініціали, прізвище)
___________________________________________________________________________________
 (посада, військове звання, підпис, ініціали, прізвище)
___________________________________________________________________________________
 (посада, військове звання, підпис, ініціали, прізвище)




Продовження додатка 75

Пояснення щодо оформлення відомості
 (загальної) захисних споруд аеродрому військової частини


1. Ця відомість складається у авіаційній військовій частині у двох примірниках станом на 01 січня, підписується командиром військової частини, посадовою (службовою) особою, яка веде облік військового майна, та представником фінансово-економічного органу військової частини.
Підписи скріплюються мастиковою гербовою печаткою військової частини.
2. Ємність  укриттів  для  особового  складу зазначається згідно з нормами 0,5 кв. м на одну особу.
3. Перший примірник цієї відомості подається до служби забезпечення органу військового управління, другий – залишається у військовій частині.
